

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**MŠ Karla Dvořáčka - výměna oplocení a podezdívky vč. demolice stávajícího oplocení**

Objekt:

**001 - Výměna oplocení - II.etapa**

KSO:

Místo: K.Dvořáčka 1228

CC-CZ:

Datum: 18.03.2024

Zadavatel:

Město Orlová, odbor městských financí a školství

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MORAVSKOSLEZSKÉ DRÁTOVNY a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**297 598,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 598,50	21,00%	62 495,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**360 094,19**

---

**Projektant**

**Zpracovatel : MORAVSKOSLEZSKÉ DRÁTOVNY a.s.**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Karla Dvořáčka - výměna oplocení a podezdívky vč. demolice stávajícího oplocení

Objekt:

**001 - Výměna oplocení - II.etapa**

Místo: K.Dvořáčka 1228

Datum: 18.03.2024

Zadavatel: Město Orlová, odbor městských financí a školství

Projektant:

Zhotovitel: MORAVSKOSLEZSKÉ DRÁTOVNY a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**297 598,50**

HSV - Práce a dodávky HSV	272 492,50
1 - Zemní práce	35 940,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	161 583,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 482,00
997 - Přesun sutě	26 486,82
Ostatní - Ostatní	25 106,00
001 - Ostatní	25 106,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Karla Dvořáčka - výměna oplocení a podezdívky vč. demolice stávajícího oplocení

Objekt:

**001 - Výměna oplocení - II.etapa**

Místo: K.Dvořáčka 1228

Datum: 18.03.2024

Zadavatel: Město Orlová, odbor městských financí a školství

Projektant:

Zhotovitel: MORAVSKOSLEZSKÉ DRÁTOVNY a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**297 598,50**

D HSV Práce a dodávky HSV 272 492,50

D 1 Zemní práce 35 940,48

1	K	133210012	D+M hloubení šachet zem.vrtákem hornina třídy 3,4, průměr šachty 250 mm	m	41,600	420,00	17 472,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV		pro oplocení					
VV		50*0,8			36,800		
VV		pro branku					
VV		2*0,8			1,600		
VV		Součet			38,400		

2	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	264,000	31,90	8 421,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV		strojní hrubé urovňání terénu po bouracích pracech					
VV		120*2,2			264,000		
VV		Součet			264,000		

3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	264,000	22,70	5 992,80
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

4	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	15,000	174,00	2 610,00
---	---	----------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------

VV		253*0,04 'Přepočtené koeficientem množství			10,120		
----	--	--	--	--	--------	--	--

5	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně nebo na svahu do 1:5	m2	264,000	4,43	1 169,52
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

VV		264			264,000		
VV		Součet			264,000		

6	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovinně nebo na svahu do 1:5	m2	528,000	0,52	274,56
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

VV		264*2			528,000		
VV		Součet			528,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 161 583,20

7	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	50,000	383,00	19 150,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

VV		pro oplocení					
VV		48			48,000		
VV		pro branku					
VV		2			2,000		
VV		Součet			50,000		

8	M	55342185	plotový sloupek D 60/40/2 mm dl 2,4 m, povrchová úprava Pz a komaxit RAL 7016	kus	48,000	263,00	12 624,00
---	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------

9	M	592325R0	objímka 60x40 barva RAL 7016	kus	144,000	35,80	5 155,20
---	---	----------	------------------------------	-----	---------	-------	----------

10	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	1,000	3 050,00	3 050,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

11	M	55342R01	branka ocelová s výplní panelovou 3D standart rozměr 1000x1750mm	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

VV		specifikace:					
VV		branka ocelová z profilu jakl 60/40/2					
VV		výplň 3D panel oko 50x200 tl. drátu 4mm					
VV		zámek + vložka fab					
VV		kování klika-klika					
VV		povrchová úprava RAL 7016 antracit					
VV		2			1,000		
VV		Součet			1,000		

12	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	48,000	496,00	23 808,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

13	M	592325R1	betonová podhrabová deska 2500x200x50mm hladká	kus	48,000	455,00	21 840,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------

14	M	592325R2	Držák podhrabové desky ZN tvar U 55x200mm	kus	100,000	78,00	7 800,00
----	---	----------	---	-----	---------	-------	----------

15	M	592325R3	pomocný materiál	sada	3,000	700,00	2 100,00
----	---	----------	------------------	------	-------	--------	----------

16	M	592325R4	texy 6,3 x 22 mm	kus	200,000	2,80	560,00
----	---	----------	------------------	-----	---------	------	--------

17	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	120,000	278,00	33 360,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

18	M	31391005	plotový panel 3D standart 1530x2500mm z Pz drátů DN 4 mm oko 50x200mm barva antracit	kus	48,000	482,00	23 136,00
----	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------

VV 115\*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 48,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 482,00

21	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	60,000	172,00	10 320,00
	VV		podhrabová deska 300x50x2200mm				
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
22	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	60,000	388,00	23 280,00
	VV		ocelové sloupky DN 50mm				
	VV		106		53,000		
	VV		Součet		53,000		
23	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	120,000	122,00	14 640,00
24	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	1,000	242,00	242,00

D 997 Přesun sutě 26 486,82

26	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných s použitím mechanizace	t	17,460	612,00	10 685,52
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,460	202,00	3 526,92
28	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	17,460	252,00	4 399,92
29	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	174,600	20,10	3 509,46
	VV		17,46*10 'Přepočtené koeficientem množství		176,600		
30	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	17,460	250,00	4 365,00

D Ostatní Ostatní 25 106,00

D O01 Ostatní 25 106,00

31	K	O01R101	Vytyčení oplocení a rozměření sloupků	m	120,000	21,00	2 520,00
	VV		120		120,000		
	VV		Součet		120,000		
32	K	O01R102	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1		1,000		
33	K	O01R103	Zjištění inženýrských sítí + zajištění jejich vytyčení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	O01R104	Zařízení staveniště	%	2,000	5 793,00	11 586,00